환 YoY)으로 전망하며 2025년 영업이익 추정치를 32조원으로 상향 조정함에

따라 목표주가를 29만원으로 상향한다. 목표주가는 2025F 추정 BPS 126,045원

에 Target P/B 2.3배를 적용하였다. 2025년 HBM 출하량은 올해 대비 2배 이상

증가할 것으로 전망하며 HBM에 투입되는 웨이퍼 증가로 범용 메모리 수급 상

황 역시 우호적인 환경이 지속된다는 전망이다. 글로벌 AI 핵심 밸류체인 내 경

쟁우위를 확보한 SK하이닉스를 업종 내 Top-pick으로 유지한다.

SK하이닉스 000660

이수림 반도체
02-709-2661

surim.lee@ds-sec.co.kr

Financial Data

(십억원) 2021 2022 2023 2024F 2025F

매출액 42,998 44,622 32,766 67,434 88,339

영업이익 12,410 6,809 -7,730 23,314 31,802

영업이익률(%) 28.9 15.3 -23.6 34.6 36.0

세전이익 13,416 4,003 -11,658 21,487 29,313

지배주주지분순이익 9,602 2,230 -9,112 16,889 22,494

EPS(원) 13,190 3,063 -12,517 23,199 30,898

증감률(%) 101.9 -76.8 적전 흑전 33.2

ROE(%) 16.8 3.6 -15.6 27.5 28.0

PER(배) 9.9 24.5 -11.3 10.1 7.6

PBR(배) 1.5 0.9 1.9 2.5 1.9

EV/EBITDA(배) 4.7 3.5 21.7 4.6 3.3

자료: SK하이닉스, DS투자증권 리서치센터, K-IFRS 연결기준

2024.06.24

C
o

m
p

an
y A

n
alysis

SK하이닉스 2024.06.24

DS INVESTMENT & SECURITIES

2

표1  SK하이닉스 실적 추정 변경

(단위: 십억원, %, %p) 2Q24F 2024F

분기 및 연간 실적 추정 변경 변경 후 변경 전 차이 변경 후 변경 전 차이

매출액 (십억원) 15,881 15,116 5.1 68,019 63,251 7.5

  DRAM 10,102 9,780 3.3 44,112 40,828 8.0

  NAND 5,268 4,798 9.8 21,757 20,245 7.5

  Others 511 538 -5.0 2,151 2,178 -1.2

영업이익 (십억원) 5,049 4,033 25.2 23,865 17,498 36.4

  DRAM 4,056 3,665 10.7 19,756 15,555 27.0

  NAND 1,008 383 163.2 4,286 2,067 107.4

  Others -15 -14 적자지속 -177 -124 적자지속

영업이익률 (%) 31.8 26.7 5.1 35.1 27.7 7.4

  DRAM 40.1 37.5 2.6 44.8 38.1 6.7

  NAND 19.1 8.0 11.1 19.7 10.2 9.5

  Others -2.9 -2.7 적자지속 -8.2 -5.7 적자지속

자료: SK하이닉스, DS투자증권 리서치센터 추정

표2  SK하이닉스 목표주가 산정

구분 2025F 비고

BPS (원) 126,045 2025년 추정 BPS

Target Multiple (배) 2.3  2007년~2011년 업사이클 상단 PBR 평균

주당기업가치 (원) 289,904

목표주가 (원) 290,000

현재주가 (원) 234,000 2024.06.21 종가

상승여력 24%

자료: DS투자증권 리서치센터

그림1  SK하이닉스 12M Fwd PBR 추이

자료: Quantiwise, DS투자증권 리서치센터

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

06/01 08/01 10/01 12/01 14/01 16/01 18/01 20/01 22/01 24/01

P/B(Fwd.12M)
(X)

SK하이닉스 2024.06.24

DS INVESTMENT & SECURITIES

3

표3  SK하이닉스 주요 가정

Key Assumptions 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24F 3Q24F 4Q24F 2023 2024F 2025F